

Obiectivul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Obiectul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Devizul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-14

Valoarea de deviz 437 515 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.Teren Fotbal 1.1 Strat de gazon artificial						
1	CE17B	Strat suplimentar montat sub stratul de invelitoare (Start de protectie si amortizare Shock Pad))	m2	628,50000	116,96	73 506
					15,00	9 428
2	TsH42D	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip Multisport inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip	m2	628,50000	340,63	214 084
					8,67	5 447
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	132,00000	126,40	16 685
					4,59	606
TOTAL Capitol 1.Teren Fotbal 1.1 Strat de gazon artificial						304 275
Inclusiv salariul						15 480

Total manopera (ore)	228,36000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		304 275
Asigurari sociale	24,00000%	3 715
Total		307 990
Cheltuieli de transport	6,00000%	16 614
Total		324 604
Cheltuieli de regie	8,00000%	25 968
Total		350 573
Beneficiu de deviz	4,00000%	14 023

Total General fara TVA	364 596
TVA (20%)	72 919
TOTAL GENERAL	437 515
Inclusiv salariul	15 480

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Obiectul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Devizul: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-l Telenesti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-14

Valoarea de deviz 437 515 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	125,70000	60,00	7 542
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,42500	60,00	1 886
3	9310060019930	Muncitor	h-om	71,23500	84,97	6 053
Total manopera						15 480
Materiale						
1	02682122600749	Shock Pad	m2	722,77500	70,00	50 594
2	1421102200801	Nisip cuaratos ГM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	18 855,00000	1,10	20 741
3	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,00000	0,00	1 857
4	2774413590401	acoperire tip Multisport inaltimea parului 30 mm,	m2	647,35500	250,00	161 839
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	19,00800	250,00	4 752
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	317,22000	50,00	15 861
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	99,49635	100,00	9 950
8	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 542,00000	1,50	11 313
Total materiale						276 906
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,28500	50,00	314
2	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,56680	500,00	1 283
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	9,37980	25,00	234
4	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	17,59800	500,00	8 799
5	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,62850	500,00	314
6	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	1,88550	500,00	943
Total utilaje						11 888
Total						304 275
Asigurari sociale				24,00000%		3 715
Total						307 990
Cheltuieli de transport				6,00000%		16 614
Total						324 604
Cheltuieli de regie				8,00000%		25 968
Total						350 573
Beneficiu de deviz				4,00000%		14 023
TOTAL Deviz fara TVA						364 596
Total						364 596
TVA				20%		72 919
TOTAL Deviz						437 515

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Proiectarea complexului sportiv sau agrement situat in s. Bogzesti, r-I Telenesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.Teren Fotbal 1.1 Strat de gazon artificial						
1	CE17B	Strat suplimentar montat sub stratul de invelitoare (Start de protectie si amortizare Shock Pad))	m2			117 15
1.1	02682122600749	Shock Pad	m2	1,15000	70,00	81
1.2	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,00000	1,50	18
1.3	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,00000	0,00	0
1.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	60,00	12
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	60,00	3
1.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	50,00	1
2	TsH42D	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip Multisport inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip	m2			341 9
2.1	2774413590401	acoperire tip Multisport inaltimea parului 30 mm,	m2	1,03000	250,00	258
2.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28000	50,00	14
2.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,09110	100,00	9
2.4	1421102200801	Nisip cuarzos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	30,00000	1,10	33
2.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,10200	84,97	9
2.6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00400	500,00	2
2.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,01400	25,00	0
2.8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,02800	500,00	14
2.9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00300	500,00	2
2.10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00100	500,00	1
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			126 5
3.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,14400	250,00	36
3.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,07000	50,00	54
3.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,32000	100,00	32
3.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05400	84,97	5
3.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00040	500,00	0
3.6	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,00440	25,00	0
TOTAL Capitol 1.Teren Fotbal 1.1 Strat de gazon artificial						304 275

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.